
ооо "Ко}rплекс-Плlос"

Невердовский В.О.

Меню
на 17

Столовая

наименование Выход
(гр) ККал

Бесплатное горячее питание 1 смена
l(олбаса варено-копченая порционная

l(аша молочная рисовая с маслом

Чай с сахаром

Булочка домашняя

Батон

2i0
20

200

50

20

191

62

222

56

48

Итого 579

Бесплатное rорячее питание 2 смена
Суп картофельный с крупой (с пшеном)

l(олобок особый

lЧакаронные изделия отварные с Macлloм

Чай с сахаром

Батон

250

90

155

200

зб

20

92

275

222

56

7z

48

Итоrо 765

льrотное питание
Блинчики с молоком сryщенным вареным

Чай с сахаром

140

200

з25

56

Итого 381

1725Итого

Зав. производством

Экономист по ценам

14,02.2025 14:48:42



"Комплекс-Плюс"

в.о.

Меню обучающих,ся
на 17.02.2025

столовая !лколы

наименование Выход
(rр) ККал

Бесплатное питание
42

200

L62

56

Печенье

t{ай с сахаром

Итоrо 218

Бесплатное горячее питание д.lля детеЙ с ОВ3
Печенье

Чай с сахаром

42

200

t62

56

Итого 218

Каша молочная рисовая с масJIом

Чай с сахаром

Булочка домашняя

Батон

20

250

200

75

20

62

255

56

286

48

Итого 7о7

льготное питание
Блинчики с молоком сryщенным вареным

Чай с сахаром

140

200

з25

56

Итого 381

Питание за счет средств родителеЙ (горячий завтрак)

251

48

1з9

60

286

зб

Салат из свежей капусты с маслом растительным

Сосиски отварные

Омлет наryральный

чай с лимоном

Булочка домашняя

Хлеб

60

60

150

207

75

1в

Итого 82о

Итого 2344

3ав. производсгвом

Экономист по ценам

Леппо С.С.

Козырева Н.В.

14,02.2025 t4:49:2З


